
UCHWAŁA Nr XLI/200/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 
z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

020   Leśnictwo 13 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 13 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 13 000,00 

    wpływy ze sprzedaży drewna z lasów 
gminnych  

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 
    wpływy z opłat za czynsz lokali 

użytkowych oraz zwrot za media  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem 10 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku  
od czynności cywilno-prawnych  
oraz podatków i opłat lokalnych  
od osób fizycznych 10 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

Razem: 35 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



2 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

020   Leśnictwo 17 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

    usługi związane z pozyskaniem drewna  
z lasów gminnych  

750   Administracja publiczna 10 000,00 

 75011  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    zakup wyposażenia do pomieszczeń 
przystosowanych na potrzeby USC  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

    niwelowanie terenu na potrzeby wywozu 
osadu z oczyszczalni ścieków w Krzywczy  

Razem: 35 000,00 
 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


